
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS   2021-01

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Gediminas Zaborskis
Kiti klubo nariai: 
Jonas Šileris
Gintautas Bartušis
Vaidas Trumpaitis
Živilė Žymantaitė
Mindaugas Loveikis
Audrius Šadbaras
Tadas Jarutis
Tomas Tenikaitis
Darius Jurgilas
Rokas Grytė
Vaidas Sutkaitis
Giedrius Stasiulis
Ugnė Sakalauskaitė
Goda Stašinskaitė
Aurelijus Altaravičius
Dovilė Butvydaitė
Karolina Rušaitė
Dominyka Dragūnaitė
Lina Žukauskaitė
Jolita Pilypaitė

Data: 2021-03-23
Laikas: 18:00 – 19:30

Vieta: MS Teams  platforma

Balso teisę turinčių narių kiekis – 22, susirinkime dalyvauja - 12
Nedalyvavo: Jonas Šileris, Gintautas Bartušis, Tomas Tenikaitis, Rokas Grytė, Vaidas Sutkaitis, Goda Stašinskaitė, 
Aurelijus Altaravičius, Karolina Rušaitė ir Dominyka Dragūnaitė

 DARBOTVARKĖ

1. Dėl klubo narystės
2. 2020 metų veiklos ir finansinė ataskaita
3. 2020 metų revizoriaus ataskaita
4. 2021 metų veiklos projektas ir jo tvirtinimas
5. 2021 metų biudžeto tvirtinimas
6. Kiti klausimai

1.  Dėl Jono Andriaus Šilerio išbraukimo iš klubo narių
Pasisakė: Vilmantas Liorančas
Ar pašalinti Joną Andrių Šilerį iš klubo narių ?
Balsai Už - 12 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Pašalinti Joną Andrių Šilerį iš klubo narių.

2.  2020 metų klubo veiklos ir finansinė ataskaita
Pasisakė: Vilmantas Liorančas
Ar tvirtinate klubo 2020 metų veikos ir finansinę ataskaitą ?
Balsai Už - 12 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti 2020 metų klubo veiklos ir finansinę ataskaitas.

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

3.  2020 metų revizoriaus ataskaita
Pasisakė: Rokas Grytė
Ar tvirtinate klubo 2020 metų revizoriaus ataskaitą ?
Balsai Už - 12 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti 2020 metų klubo revizoriaus ataskaitą.

4.  2021 metų veiklos projektas ir finansavimo šaltiniai
Pasisakė: Vilmantas Liorančas
Ar tvirtinate klubo 2021 metų veiklos projektą ir finansavimo šaltinius ?
Balsai Už - 12 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti 2021 metų veiklos projektą ir finansavimo šaltinius.

5.  2021 metų biudžetas
Pasisakė: Vilmantas Liorančas
Ar tvirtinate klubo 2021 metų biudžetą ?
Balsai Už - 12 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Patvirtinti 2021 metų biudžetą.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius – Gediminas Zaborskis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

